deste  vem solicitar  a  Vossa Senhoria,  que seja  realizada a  troca de objeto  referente 
Emenda Impositiva conforme segue abaixo:

- Vereador Marcelo Gregório, Emenda 23, Atividade 2087, solicita a mudança de objeto 
referente a 03 Caravanas Esportivas no valor de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais). PARA: 
Realização  da  Copa  Grande  Lago  de  Mountain  Bike  (Despesas  com contratação  de 
serviços  de  cronometragem/chipagem,  premiação,  camisetas,  locução,  divulgação  e 
acompanhamento do evento).

Antes de enviar este oficio ao digne Departamento, submetemos o